EDITAL nº 3/2020 - Reitoria

“Informa resultado final do Processo

Seletivo para concessão de bolsas de

estudos para o Curso de Medicina do

Centro Universitário Campo Real.”

  O Centro Universitário Campo Real, por intermédio de

seu Reitor, no uso de suas atribuições legais e regimentais e da

Comissão Local de Acompanhamento e Controle Social do

PROUNI, divulga que:

I. A partir de análise documental e de avaliação socioeconômica in

loco, foi deferido o pedido de bolsa de estudos da seguinte aluna:

- JULIANE PIETRAS, na modalidade parcial.

II. As demais inscrições foram indeferidas considerando o não

atendimento dos requisitos previstos na Resolução 5/2018.

III. A aluna deve comparecer junto à Central do Aluno para

assinatura do devido Termo de Compromisso, até 11/03/2020.

Guarapuava, 9 de março de 2020.

Prof. Edson Aires da Silva

Reitor